

SG Fredericia ApS

**Bugattivej 5 G
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 58 58 74

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2017

Pia Rødgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 4. april - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Fredericia ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 58 58 74
Regnskabsperiode: 4. april - 31. december
Stiftet: 4. april 2016
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 142.549, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 192.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. april - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		869.783
Personaleomkostninger	1	(584.741)
Resultat før af- og nedskrivninger		285.042
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(68.149)
Resultat før finansielle poster		216.893
Finansielle omkostninger		(29.665)
Resultat før skat		187.228
Skat af årets resultat	2	(44.679)
Årets resultat		142.549
Overført resultat		142.549
		142.549

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.975
Indretning af lejede lokaler		29.135
Materielle anlægsaktiver	3	<u>659.110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.110</u>
Færdigvarer og handelsvarer		474.195
Varebeholdninger		<u>474.195</u>
Andre tilgodehavender		70.112
Selskabsskat		11.880
Periodeafgrænsningsposter		145.291
Tilgodehavender		<u>227.283</u>
Likvide beholdninger		<u>204.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>905.672</u>
Aktiver i alt		<u>1.564.782</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		142.549
Egenkapital	4	<u>192.549</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	56.559
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.559</u>
Andre kreditinstitutter		433.916
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>433.916</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.562
Anden gæld		164.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>881.758</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.674</u>
Passiver i alt		<u>1.564.782</u>
Eventualposter m.v.	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	142.549	142.549
Egenkapital 31. december 2016	50.000	142.549	192.549

Noter til årsrapporten

	2016	
	kr.	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	530.501	
Pensioner	23.935	
Andre omkostninger til social sikring	13.437	
Andre personaleomkostninger	16.868	
	584.741	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(11.880)	
Årets udskudte skat	56.559	
	44.679	
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 4. april 2016	0	0
Tilgang i årets løb	689.837	37.422
Kostpris 31. december 2016	<u>689.837</u>	<u>37.422</u>
Af- og nedskrivninger 4. april 2016	0	0
Årets afskrivninger	59.862	8.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>59.862</u>	<u>8.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>629.975</u>	<u>29.135</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	56.559
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	56.559
Materielle anlægsaktiver	24.595
Periodeafgrænsningsposter	31.964
	56.559

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	4. april 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	537.916	104.000	0
	0	537.916	104.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.